
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-010787-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ"
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02004717

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Пілотська, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Сурник, +380382794575, ekon8@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Гістологічне дослідження І категорії складності;
Гістологічне дослідження ІІ категорії складності;
Гістологічне дослідження ІІІ категорії складності;
Гістологічне дослідження IV категорії складності;
Інтраопераційний експрес дослідження
операційного матеріалу; ІГХ дослідження пухлин
жіночої статевої системи; ІГХ дослідження пухлин
жіночої статевої системи з визначенням статусу
експресії естрогену та прогестерону; ІГХ
дослідження статусу експресії рецепторів естрогену
та прогестерону ендометрію; ІГХ дослідження
пухлин органів чоловічої статевої системи; ІГХ
верифікація хронічного ендометриту (реакція з
моноклональним антитілом до CD 138); ІГХ
дослідження пухлин шлунково-кишкового тракту

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85110000-3: Послуги лікувальних
закладів та супутні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Гістологічне
дослідження І категорія
складності

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

1320
послуга

29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

Гістологічне
дослідження ІІ
категорія складності

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

1100
послуга

29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

Гістологічне
дослідження ІІІ
категорія складності

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

4900
послуга

29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

Гістологічне
дослідження ІV
категорія складності

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

1750
послуга

29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

Інтраопераційний
експрес дослідження
операційного матеріалу

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

30 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

ІГХ дослідження пухлин
жіночої статевої
системи

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

50 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

ІГХ дослідження пухлин
жіночої статевої
системи з визначенням
статусу експресії
естрогену та
прогестерону

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

50 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

ІГХ дослідження
статусу експресії
рецепторів естрогену та
прогестерону
ендометрію

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

50 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025



ІГХ дослідження пухлин
органів чоловічої
статевої системи

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

50 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

ІГХ верифікація
хронічного ендометриту
(реакція з
моноклональним
антитілом до CD 138)

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

50 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

ІГХ дослідження пухлин
шлунково-кишкового
тракту

ДК 021:2015:
85111000-0 —
Послуги лікувальних
закладів

100 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата наданих послуг
здійснюється Замовником на
підставі актів наданих медичних
послуг шляхом перерахування
грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Виконавця протягом 5 (п’яти)
календарних днів з дня
отримання їх Замовником.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 906 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34 531,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


